
Stejně jako dříve si budete moci jídlo
objednat pohodlně přes počítač. Vedoucí
stravovacího provozu vám vydá přístupové
údaje do objednávkového systému. Do něj
se můžete přihlásit přes webovou stránku
stravazam.nempk.cz.

Co se od 1. dubna změní? 

Objednávejte přes webové stránky

do 9. hodiny ranní předchozího dne (stejný čas platí i pro bezplatné odhlášení jídla, 
        po uplynutí této doby se odhláška přesune do tzv. burzy)
        -   přes webovou stránku stravazam.nempk.cz
        -   skrze terminál přímo v jídelně
        -   prostřednictvím speciální aplikace ve vašem mobilním telefonu

Využijte mobilní aplikaci

Chodíte na obědy do naší nemocniční jídelny? Od 1. 4. 2022 vás čeká několik změn.

ZMĚNA V PROVOZU JÍDELNY

způsob objednávání a vydávání stravy
        -   nová čipová karta
        -   objednávání/rušení do 9. hodiny ranní předchozího dne 
        -   nové možnosti objednávání stravy (web, terminál, aplikace v mobilu)

Na oběd už jen s novou čipovou kartou!

Co je to burza?

se přihlásíte pomocí uživatelského jména
jmeno.prijmeni a hesla, které vám vydá
vedoucí stravovacího provozu.

Stáhněte si do svého chytrého
telefonu aplikaci MobilKredit 2 a
v seznamu najděte Nemocnici
Pardubického kraje.  Do aplikace

informace pro externí strávníky

získáte ji v kanceláři stravovacího provozu v budově J
stravovací čipová karta bude fungovat jako elektronická peněženka
pokud není domluveno jinak, je třeba si na ni dobít na pokladně nemocnice příslušný obnos  

Jak si objednám jídlo?

pokud si nestihnete objednat jídlo ve vymezeném čase, můžete využít burzy
určitý objem porcí do ní uvolňuje přímo stravovací provoz, v průběhu dne pak do burzy
přibývají také průběžně odhlašovaná jídla
odhlášené obědy se do burzy řadí podle času odhlášení, není-li odhlášené jídlo daný den
rezervováno jiným strávníkem, bude naúčtováno

Objednávání přes terminál

Terminál pro objednávání stravy je umístěn v jídelně, a to včetně podrobného návodu.

Více informací vám podá stravovací provoz Litomyšlské nemocnice:

Vladimír Musil, vedoucí stravovacího provozu           vladimir.musil@nempk.cz          731 349 898


